приклз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

<ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)

<< 2Ъ> ноября2024 г. J\гs 2292
г. Москва

О проведении учебно-гренировочного сбора в каникулярный период
(СОЛ) (юпоши 2010 г.р. и моложе) по волейболу спортивной школы

(олимпийского резерва по баскетболу,
волейболу и мини-футболу)

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
IIо jI ков tI и к

А.Громов

Согласно Плану спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКА
на 2024 год (мероприятия СШ (СШОР) ФАУ МО РФ ЦСКА)
(пункт l lб разлел I) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Направить с 2 по 10 декабря 2024 г. на базу спортивного центра
(п. Ватутинки) (далее - спортивный чентр) для проведения

учебно-тренировочного сбора в каникулярный период (СОЛ) (дмее - УТС)
по волейболу (юноши 2010 г,р. и моложе) тренера - преподавателя
и обучающихся спортивной школы (олимпийского резерва
по баскетболу, волейболу и мини-футболу) (лалее - СШОР) в количестве
13 человек согласно приложению к настоящему приказу.

2. Назначить тренера - преподавателя СШОР Орлова А.В. старшим
на период проведения УТС, ответственным за жизнь и здоровье обучающихся,
ответственным лицом за получение денежных средств,

3. Начальнику спортивного центра .Щудыкину И.А. организовать

размещение и обеспечить предоставление матери€Lпьно-технической базы

для проведения УТС. Предоставить время в плавательном бассейне

для восстановительных мероприятий участников УТС.
4.Начальнику продовольственной службы отдела материально-

технического обеспечения Чепрагину С,Н. организовать питание

участников УТС.
5. Начальнику отдела (бухгалтерского и нiшогового учета

и отчетности) - главному бухгалтеру Федотовой И.И. произвести

финансирование данного мероприятия согласно утвержденной смете.
6. Контроль за выполнением настоящего прик€ва возложить

на заместителя начаJIьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

7. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

2

Место проведения - спортивный центр
Сроки проведелмя-с2 по 10 декабря 2024 г

Приложение
к приказу начальника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от << 2l>> // 2024 г, Ns 2292

Спортсмен

список
Спортивной команды по волейболу (юноши 2010 г.р. и моложе)

спортивной школы (олимпийского резерва по баскебо"ту, волейбо"ту
и мини-фlтбо.гry)

5

Ns
гrlп flо,чжтrость

Фами,пия, имя,
отчество

Год
рожцениrI

Разряд
Категория
)ластника

1 2 1 4 5 6

1
Тренер -

преподаватель
Орлов Алексей

Ваrrерьевич
1964

Старшлi
на период

проведения УТС

2 Обlлrающийся
Босворт Грегори

.Щэrиел
2010 б.р Спортсмен

3 Обуrаrощийся
во:псов олег

олегович
201 0 б.р. Спортсмен

.Щарьин Михаил
с геевич

201 0 б.р. Спортсмен

Обуlающlйся ,Щацкевич Артем
Ильич

2010 Спорr,смен

Обуrающийся
Косьж Александр
Александрович

201 1 б.р. Спортсмен

7 Обучаощlйся
КрюковАнтон

Алексеевич
2010 б.р, Спортсмен

Об)"rающийся
Кряков,Щаниил

.Щлмтриевич
2010 б.р. Спортсмен

9 Обуrшощtйся
Мюсайлов Макар

Артемович
2011 б.р. Спортсмен

l0 Обучшощийся
Мотеюнас

А"чьгирдаrrс
ионасовлтч

2010 б.р

Обl"rающийся
Староносов Анлрей

Андреевич
201 0 б.р. Спортсмен11.

I

I

+. ] ООщающиИся

l0,

б.р.

I

8.

I

I

I

J

l 2 J 4 5 6

\2. Обучающийся 2010 б.р. Спортсмен

Обучаrощийся
Татаринцев

Артемлй Сергеевич
20|2 б.р, Спортсмен

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА
(по спортивноЙ рАБотЕ)

полковник
О.Пархоменко

,,
l

I

I

семенов Павел l

Алексеевич l